Paslaugų gavėjas neįsipareigos maksimalią sumą laikyti banke, taip pat neįsipareigos lėšas laikyti maksimalų 36 mėnesių laikotarpį. Už tai, kad pervedamų lėšų suma neviršytų maksimalios laikomų lėšų sumos - atsakingas Paslaugų gavėjas.

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Bendra sutarties kaina 36 mėn. laikotarpiui negali viršyti 76 000,00 Eur (septyniasdešimt šešių tūkstančių eurų ir 0 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM).
2.2. Detalūs paslaugų įkainiai: Lėšų laikymas (saugojimas) atsiskaitomosiose sąskaitose ir su tuo susiję mokesčiai – Europos Centrinio Banko metinė palūkanų norma už naudojimąsi indėlių galimybe (%) (angl.